2021г. №

Председатель ЗК: Романов Д.А.

Секретарь ЗК: Сухинина И.П.

Приняли участие:

Стафеев С.В.

Черенов А.И.

Белова Е.А.

Богатырев С.В.

Кворум для проведения заседания имеется.

Повестка дня:

Отметили:

1 .

Признак отнесения закупки: только для субъектов СМСП

руб. без НДС

№

№

Основание: закупка № лот №

2 . Протоколом № от "21" сентября 2021г.

-

3 . "21" сентября 2021г.

были получены вторые части и ценовое предложение единственного участника.

4 .

-

5 . "21" сентября 2021г.

было получено ценовое предложение единственного участника:

6 . По результатам проведенной экспертизы ценового предложения, признать соответствующим требованиям

Закупочной документации заявку единственного участника:

Участник 2 4260 -

7 . На основании п. 1.4.9 Закупочной документации (В случае если по окончании срока подачи заявок на участие

498-ЕИ СОсентября

210900192 9168445

492 СО



Цена предложения участника, руб. с

НДС

1 ООО "РегионТрансКомплект" 210 042,00

 Участник 2 4260 ООО "РегионТрансКомплект" 610035, Россия, Кировская обл., г. Киров, ул. Слобода

Петелины, 24

Одновременно со вторыми частями заявок

П/н заявки

участника
Наименование участника

После рассмотрения первых частей заявок,

На основании проведенной экспертизы вторых частей заявок на участие в закупке, признаны соответствующими

требованиям документации о закупке и допущены к дальнейшему рассмотрению:

ПРОТОКОЛ

заседания

Закупочной комиссии Пермского филиала АО "ЭнергоремонТ Плюс"

заочная форма заседания

г. Пермь

"24"

О рассмотрении вторых частей и подведении итогов

открытого запроса предложений № 159 на право заключения договора

одобрено рассмотрение первых частей заявок участников процедуры открытого запроса предложений, в соответствии с

которым признаны соответствующими требованиям закупочной документации заявки:

Поставка материалов сантехнических для нужд Свердловского отделения Пермского филиала АО «ЭнергоремонТ Плюс»

Предмет закупки: на право заключения договора Поставка материалов сантехнических для нужд

Свердловского отделения Пермского филиала АО

«ЭнергоремонТ Плюс»

Начальная (максимальная) цена договора:

Информация о проведении ОЗП размещена в ЕИС 3211061062902.09.2021

SBR003-210131408200126объявлена на ЭТП Сбербанк-АСТ (http://sberbank-ast.ru/)

 ООО "РегионТрансКомплект"  610035, Россия, Кировская обл., г. Киров, ул. Слобода

Петелины, 24

220 471,99          183 726,66      руб. с НДС /

Участник 2 4260 ООО "РегионТрансКомплект" 610035, Россия, Кировская обл., г. Киров, ул. Слобода

Петелины, 24

Пермский филиал АО «ЭнергоремонТ Плюс»

http://sberbank-ast.ru/

открытого запроса предложений № на право заключения договора

8 . Заключить договор с единственным участником ОЗП № 159

Решили:

1 . Признать соответствующей требованиям Закупочной документации и принять к дальнейшему рассмотрению

заявку единственного участника

2 . Признать ОЗП № несостоявшимся на право заключения договора

3 . Обеспечить заключение договора с единственным участником закупки на следующих условиях:

4 .

Результаты голосования:

"За" 5 голосов

"Против" 0 голосов

Лицо, проводившее подсчет голосов:

Секретарь ЗК Сухинина И.П.

руб. с НДС. руб. без НДС.210 042,00 175 035,00

в закупке подана только одна заявка на участие в закупке, не подана ни одна заявка на участие в закупке либо, если только

один из Участников закупки, подавших заявки, признан Участником закупки, либо по результатам рассмотрения заявок ни

один из Участников закупки и (или) поданные ими заявки не были признаны соответствующими требованиям закупочной

документации закупочная процедура признается несостоявшейся.) признать несостоявшейся процедуру:

Поставка материалов сантехнических для нужд Свердловского отделения Пермского филиала АО «ЭнергоремонТ Плюс»

159

Поставка материалов сантехнических для нужд

Свердловского отделения Пермского филиала АО

«ЭнергоремонТ Плюс»

Цена договора:

на основании п. 5.5.13. Положения о закупках (Приложение № 2 к Положению о закупках) (В случае если после окончания

срока подачи заявок подана только одна заявка и единственная поданная заявка соответствует требованиям,

установленным извещением о проведении закупки, документации о закупке, и содержит предложение о цене договора, не

превышающее начальную (максимальную) цену, указанную в извещении о закупки, Заказчик вправе: заключить договор с

единственным участником закупки, подавшим заявку на участие в закупке, на условиях, предусмотренных извещением о

проведении закупки, и по цене, предложенной указанным участником закупки в заявке), и на основании Матрицы

распределения ролей участников процесса Закупки АО «ЭнергоремонТ Плюс» «ДЦЗ»- п.3.19.

ООО "РегионТрансКомплект" 610035, Россия, Кировская обл., г. Киров, ул. Слобода

Петелины, 24

Контрагент: ООО "РегионТрансКомплект" 610035, Россия, Кировская обл., г. Киров, ул. Слобода

Петелины, 24

159

Поставка материалов сантехнических для нужд Свердловского отделения Пермского филиала АО «ЭнергоремонТ Плюс»

Срок поставки:

В соответствии с п.3.3.1 (з) «Инструкции по проведению закупочных процедур» «Положения о закупках

ПАО «Т Плюс»» при необходимости согласования улучшенных условий без увеличения стоимости договора и изменения

существа закупки, провести преддоговорные переговоры с участником, без дальнейшего вынесения на ЗК Пермского

филиала АО «ЭнергоремонТ Плюс».

Субъект СМиСП: Относится к субъектам малого и среднего предпринимательства (микропредприятие).

В течение 10 календарных дней с момента подписания договора.

Поставка материалов сантехнических для нужд Свердловского отделения Пермского

филиала АО «ЭнергоремонТ Плюс»

Оплата по договору осуществляется в течение 15 (Пятнадцати) рабочих дней с момента

фактического получения покупателем продукции.

Предмет договора:

Условия оплаты:

Протокол итогов ОЗП-159 (Материалы сантехнические) для Свердловского отделения (30772079 v1) 2